АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «23» марта 2017 года                                                                          № 23
О  закладке и ведении новых

похозяйственных книг учета

личных подсобных хозяйств

      В связи с перезакладкой новых похозяйственных книг, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 июля 2003 года №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве, приказом Министерства сельского хозяйства  Российской Федерации от 11 октября 2010 года №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»:

1.      Организовать на территории  МО «Гончаровское сельского поселения» закладку новых похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств, сроком на пять лет  с 2017 по 2021 годы на бумажных носителях.

2. Произвести закладку новых форм похозяйственных книг по следующим населенным пунктам МО «Гончаровское сельского поселения»:

-Гончарово;
-Перово;

-Черкасово;

-Вещево;

-Житково;

-Кузьминское;

-Зверево;

-Барышево;

-Гаврилово;

-Гвардейское;

-Овсово;

-Пальцево;

-Смирново;

-Улыбино.

  3. Ответственным за ведение похозяйственных книг в установленном порядке и их сохранность назначить ведущего специалиста  администрации Копичеву Ольгу Геннадьевну.
   4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Глава администрации

МО «Гончаровское сельское поселение»                                   А.В.Симонов

Разослано: дело,